

T.C.
MUĞLA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ
MECLİS KARARI

Karar No : 346

Karar Tarihi : 14.11.2024

KONUSU:

Muğla İli genelinde ikamet eden, yoksunluk içinde olup da temel ihtiyaçlarını karşılayamayan dar gelirlili, muhtaç ve 0-4 yaş aralığında çocuęu olan annelerin, sosyal hayata katılımını arttırmak, seyahat özgürlüklerini desteklemek, şehir içi hareketliliklerini kolaylaştırmak ve aile ekonomilerine destek olmak amacıyla şehir merkezlerinde ulaşım hizmetlerinden ücretsiz faydalanmalarını sağlamak için "Anne Kartı" projesinin uygulamaya geçirilmesi planlandığı belirtildięi, bu kapsamda Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından, "Halk Kart" veri tabanı üzerinden aynı hanede ikamet eden ve 0-4 yaş aralığında çocuęu tespit edilen annelere (annesi yoksa vasisine) "Ücretsiz Kişiselleştirilmiş Seyahat Kartı" basılarak, kart içerisine mevcut şehiriçi indi bindi tarifesi üzerinden 60 biniş olacak şekilde 1.380,00 TL (60 biniş x 23,00 TL (indi- bindi) = 1.380,00 TL) ve kart bedeli 100,00 TL. olacak şekilde toplam ilk ay için 1.480,00 TL. dięer aylar için ise mevcut indi bindi ücret tarifesi üzerinden olacak şekilde 60 biniş bedelinin Büyükşehir Belediyemiz MUTTAŞ tarafından ay sonunda faturalandırılması, UKOME kararı ile şehir içi indi bindi ücret tarifesinin deęiřmesi durumunda yeni belirlenen tarife üzerinden hesaplanarak Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından Büyükşehir Belediyemiz řirketi MUTTAŞ'a ödenmesi hususunun görüşülmesi.

Saęlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı'nın 08.11.2024 tarihli ve E-53061852-815-360374 sayılı Başkanlık Makamından Meclise havaleli yazısında;

Karar No : 346
Karar Tarihi : 14.11.2024

İlgi : 01.11.2024 tarihli ve E-46539836-815-359826 sayılı yazı.

İlgi'de kayıtlı yazı ile Muğla İli genelinde ikamet eden, yoksunluk içinde olup da temel ihtiyaçlarını karşılayamayan dar gelirli, muhtaç ve 0-4 yaş aralığında çocuğu olan annelerin, sosyal hayata katılımını arttırmak, seyahat özgürlüklerini desteklemek, şehir içi hareketliliklerini kolaylaştırmak ve aile ekonomilerine destek olmak amacıyla şehir merkezlerinde ulaşım hizmetlerinden ücretsiz faydalanmalarını sağlamak için "Anne Kartı" projesinin uygulamaya geçirilmesi planlandığı belirtilmektedir. Bu kapsamda Daire Başkanlığımız tarafından, "Halk Kart" veri tabanı üzerinden aynı hanede ikamet eden ve 0-4 yaş aralığında çocuğu tespit edilen annelere (annesi yoksa vasisine) "Ücretsiz Kişiselleştirilmiş Seyahat Kartı" basılarak, kart içerisine mevcut şehiriçi indi bindi tarifesi üzerinden 60 biniş olacak şekilde 1.380,00 TL (60 biniş x 23,00 TL (indi- bindi) = 1.380,00 TL) ve kart bedeli 100,00 TL. olacak şekilde toplam ilk ay için 1.480,00 TL. diğer aylar için ise mevcut indi bindi ücret tarifesi üzerinden olacak şekilde 60 biniş bedelinin Büyükşehir Belediyemiz MUTTAŞ tarafından ay sonunda faturalandırılması, UKOME kararı ile şehir içi indi bindi ücret tarifesinin değişmesi durumunda yeni belirlenen tarife üzerinden hesaplanarak Daire Başkanlığımız tarafından Büyükşehir Belediyemiz şirketi MUTTAŞ'a ödenmesi konusunun görüşülmesi için;

Makamınızca uygun görülmesi halinde Büyükşehir Belediye Meclisine havalesini arz ederim. Denilmektedir.

Meclisimizce yapılan görüşme sonucunda;

Muğla İli genelinde ikamet eden, yoksunluk içinde olup da temel ihtiyaçlarını karşılayamayan dar gelirli, muhtaç ve 0-4 yaş aralığında çocuğu olan annelerin, sosyal hayata katılımını arttırmak, seyahat özgürlüklerini desteklemek, şehir içi hareketliliklerini kolaylaştırmak ve aile ekonomilerine destek olmak amacıyla şehir merkezlerinde ulaşım hizmetlerinden ücretsiz faydalanmalarını sağlamak için "Anne Kartı" projesinin uygulamaya geçirilmesi planlandığı belirtildiği, bu kapsamda Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından, "Halk Kart" veri tabanı üzerinden aynı hanede ikamet eden ve 0-4 yaş aralığında çocuğu tespit edilen annelere (annesi yoksa vasisine) "Ücretsiz Kişiselleştirilmiş Seyahat Kartı" basılarak, kart içerisine mevcut şehiriçi indi bindi tarifesi üzerinden 60 biniş olacak şekilde 1.380,00 TL (60 biniş x 23,00 TL (indi- bindi) = 1.380,00 TL) ve kart bedeli 100,00 TL. olacak şekilde toplam ilk ay için 1.480,00 TL. diğer aylar için ise mevcut indi bindi ücret tarifesi üzerinden olacak şekilde 60 biniş bedelinin Büyükşehir Belediyemiz MUTTAŞ tarafından ay sonunda faturalandırılmasına, UKOME kararı ile şehir içi indi bindi ücret tarifesinin değişmesi durumunda yeni belirlenen tarife üzerinden hesaplanarak Sağlık ve Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığı tarafından Büyükşehir Belediyemiz şirketi MUTTAŞ'a ödenmesine Meclisimizce **OYBİRLİĞİ İLE KARAR VERİLDİ.**